
Hurtownia zestawów do pieczenia ze stali nierdzewnej i zestawów
chłodzących w Chinach

Właściwości siatki chłodzącej ze stali nierdzewnej i zestawu blach do pieczenia

1. Zdrowy materiał 

Blacha do pieczenia wykonana jest z wysokiej jakości czystej stali nierdzewnej 430 lub 304 w fabryka
blach do pieczenia w Chinach, bez toksycznej powłoki chemicznej. Siatka chłodząca ze stali
nierdzewnej może również zapewnić szybkie i równomierne ogrzewanie i chłodzenie, ponieważ jest
specjalnie zaprojektowana przez chińską fabrykę regałów piekarniczych.

2. Profesjonalne pieczenie

Siatka chłodząca i blacha do pieczenia ze stali nierdzewnej są idealne do pieczenia ciastek, bułek
cynamonowych, lepkich bułeczek, ciastek, chleba kukurydzianego i szewców owocowych itp.,
Doskonale prezentują się w kuchni.

3. Znakomity Wykonany

Tsingbuy producent blach do pieczenia ma dojrzałą technikę polerowania powierzchni
porównywalną do doskonałego lustra. Blacha do pieczenia ze stali nierdzewnej nie przykleja
żywności. Wysokogatunkowy materiał ze stali nierdzewnej sprawia, że blacha do pieczenia i
chłodząca siatka są mocne i nie będą się odkształcać ani rdzewieć. Zestaw jest trwały przez wiele lat.

 

4. Łatwe czyszczenie

Blacha do pieczenia ze stali nierdzewnej ma 1 ”wargę wokół czterech boków, aby zapewnić, że
blacha do pieczenia nie wyleje soku z jedzenia na toster. A wysokiej jakości materiał ze stali
nierdzewnej od producenta blach do pieczenia jest łatwy do czyszczenia ręcznie lub w zmywarce.

 

Zdjęcia blachy do pieczenia ze stali nierdzewnej i zestawu chłodzącego netto

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products.html








O nas

Tsingbuy jest profesjonalny Producent porcelany do pieczenia a także doświadczoną rolę dostawcy
OEM pełnej blachy. Od ponad 12 lat zajmujemy się pieczeniem, produkujemy patelnie do blach,
blachę do pieczenia, stojak chłodzący, tacka na bagietki, patelnie na bochenek, wózek do piekarni,
taca na kubki w przemyśle OEM i różne naczynia do pieczenia. Dostarczamy również inne narzędzia
związane z pieczeniem, takie jak kosze na bannet, kosze PP, kulki chleba, wypieki i tak dalej.

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/cooling-rack.htm


Skontaktuj się z nami teraz



 

Produkty powiązane




